平成２３年１月７日

各 位

本空港ビルデング株式会社

東京国際空港（羽田）第１旅客ターミナルビルリニューアル工事

施工者選定について

 先に当社 HP 上で募集を行いました、東京国際空港（羽田）第１旅客ターミナルビル

リニューアル工事について、下記のとおり当該工事の施工者を選定致しました。

記

１．工事概要

   ２階出発ロビー、ゲート内及び展望デッキにおける環境リニューアル工事及び

   それに付随する店舗の改修工事

２．工期

平成２３年１月～平成２３年９月末（予定）

 ３．施工者

   大成・竹中・清水特定建設工事共同企業体

    本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社

事業開発・運営本部 施設計画部 施設計画課

担当：大和（やまと）

Tel ０３－５７５７－８２２１

E-mail：y-yamato@jat-co.com

以上